1

2021 年 9 月 7 日
各    位

不動産投資信託証券発行者名
東京都港区赤坂一丁目 1 番 1 号
ザイマックス・リート投資法人
代表者名 執行役員  金光 正太郎

（コード番号 3488）
資産運用会社名

株式会社ザイマックス不動産投資顧問
代表者名 代表取締役社長  金光 正太郎
問合せ先 企画ディビジョン長  中山 達也
TEL: 03-5544-6880

（変更）特定関係法人の異動に関するお知らせ

ザイマックス・リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が 2021 年 7 月 13 日に公表した、

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である株式会社ザイマックス不動産投資顧問（以下

「本資産運用会社」といいます。）における特定関係法人の異動について、本資産運用会社の特定関係法

人である株式会社ザイマックスアルファより、下記のとおり変更（以下「本変更」といいます。）を行う

予定である旨の通知がありましたので、お知らせいたします。

記

1. 特定関係法人の異動の予定日の変更

＜変更前＞

2021 年 10 月 1 日

＜変更後＞
2021 年 11 月 1 日

2. 今後の見通し
本変更による、公表済みの 2021 年 8 月期（第 7 期）及び 2022 年 2 月期（第 8 期）の運用状況への

影響はありません。

以上

*本投資法人のホームページアドレス： https://xymaxreit.co.jp/